
tjff ti 9693/cfol*

KUPNÍ SMLOUVA č. SML/2017/02989

uzavřená ve smyslu § 2079 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44), mezi těmito smluvními stranami:

BIT SERVIS spol. s r.o.
se sídlem: Libušská 144/252, 142 00 Praha 4 
zastoupená Ing. Jiřím Bozděchem, jednatelem společnosti a 

Ing. Miroslavem Sládkem, jednatelem společnosti 
1Č: 45793972

(dále jen „Prodávající44)

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající Ing, Eduardem Šuslerem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Kupující44)

se v souladu s výsledky veřejné zakázky malého rozsahu zadávané postupem pro 
zjednodušené podlimitní řízení „VZ 82016 - Rozšíření počtu nulových klientu u Městské 
policie hl. m. Prahy.4*, ve kterém zadavatel jako Kupující přijal nabídku Prodávajícího, 
dohodli na následujícím zněni smlouvy (dále jen „Smlouva41).

I.
Předmět smlouvy a předmět plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodávce 250 ks nulových 
klientů včetně příslušenství a dopravy (dále jen „předmět plnění44) Městské policii hl. m. 
Prahy (dále jen „MP HMP“). Předmětem Smlouvy je též závazek Kupujícího zaplatit 
Prodávajícímu za řádně poskytnutý předmět plnění cenu za podmínek níže uvedených.



2. Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva k předmětu plnění Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo 
k předmětu plnění jeho převzetím. Kupující za řádně provedený předmět plnění zaplatí 
Prodávajícímu cenu dle čl. Ill odst. 1 Smlouvy.

II.
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Prodávající dodá 250 ks nulových klientů obchodního označení „Wyse 5030 PCoIP 
zero client11 včetně příslušenství, které se skládá z klávesnice, myši a zdroje. Podrobná 
specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Součástí předmětu plnění bude návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, 
platná po celou dobu trvání Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných 
skutečností, promítajících se do ceny výrobků, technologií ěi služeb na trhu a činí:

Cena za 1 ks předmětu plněni: 7 503,- Kě bez DPH

Cena celkem za předmět plnění: 1 875 750,- Kč bez DPH

2. Kupující zaplatí za předmět plnění na základě faktury, kterou Prodávající doručí 
Kupujícímu po předání předmětu plnění. Částka uvedená na faktuře bude odpovídat 
dodlanému předmětu plnění a bude navýšena o příslušnou sazbu DPH. Přílohou faktury bude 
dodací list potvrzený pověřeným pracovníkem MP HMP.

3. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Kupujícímu. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet.

4. Faktura musí obsahovat náležitostí účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhúta začne běžet dnem 
doručení opravené faktury Kupujícímu.

IV.
Dodací podmínky

»

1. Místem plnění je pracoviště MP HMP na adrese: Korunní 98, Praha 10.
2, Dodací lhůta pro předmět plnění je stanovena na dobu nejvýše 21 kalendářních dnů 
ode dne nabytí platností a účinnosti Smlouvy.



3. Dokladem o dodáni a převzetí předmětu plnění je dodací list Prodávajícího potvrzený 
pověřeným pracovníkem MP HMP.

4. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění předmětu plnění ve sjednaném terminu a které nejsou 
způsobeny úmyslným čí nedbalostním jednáním Prodávajícího. V takovém případě obě strany 
neprodleně dohodnou nový termín splnění předmětu plnění.

V.
Odpovědnost za vady předmětu plnění

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností Či parametrů 
stanovených normami či jinými obecné závaznými právními předpisy uvedenými ve 
Smlouvě. Za vady se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání předmětu plnění. 
Při uplatněni odpovědnosti Prodávajícího za vady sc bude ve věcech v této Smlouvě 
neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen poskytnout předmět plněni bez vad. Nebude-H dodávka 
splňovat kvalitativní nebo kvantitativní požadavky uvedené ve Smlouvě, má Kupující právo 
vrátit podle vlastního uváženi celou dodávku nebo její část Prodávajícímu k náhradnímu 
plněni, v rámci něhož Prodávající nejpozději do 7 dnů od takto uplatněné reklamace bezplatně 
nahradí dodávku předmětu plnění dodáním nové bezvadné dodávky nebo chybějící části 
dodávky v reklamovaném množství. Při nesplnění těchto podmínek je Kupující oprávněn od 
Smlouvy odstoupit.

3. Prodávající poskytuje záruční dobu na předmět plnění v délce 36 měsiců. Tato doba 
začíná běžet dnem převzetí dodávky předmětu plnční Kupujícím.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu předmět plnění řádně a ve lhůtč 
stanovené podle čl. IV odst. 2 Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnil právo na smluvní 
sankci formou slevy ve výši 0,1% z ceny předmětu plněni za každý den prodlení, nejvýše 
však do 100 % z ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
V případě, že slevu nebude možno uplatnit, má Kupující právo na smluvní sankci od 
Prodávajícího, a to ve výši vzniklého nároku na slevu.

2. Neuhradí-li Kupující fakturu v termínu splatnosti, je Prodávající oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodleni ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníku na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku sc 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.



VIL
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hi. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažuji za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany z důvodů stanovených občanským 
zákoníkem či za podmínek uvedených ve Smlouvě.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.

4. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

5. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

, Ubufckál+MBlHJWPrihí*
íet-asi D99s»,fioeasns9B<» 

© C:4579»7ZCH6«24579W2



Příloha č. 1 Smlouvy

Konfigurace a 
specifikace Minimální požadavek zadavatele

Typ jednotky "Zeno* klient s hardwarovou podporou protokolu PCoIP a obsahující Teradici Chip Tera2321
Paměť 32MB Rash / 512MB RAM DDR
Porty 4 konektory USB 2.0 - 2 vpředu, 2 vzadu

1 X RM5 pro Ethernet 10/100/1000 Mb/s

1 Single Link DVH port
1 DisplayPort

Provedení VESA kit pro zabudování do stojanu LCD
Zabudovaný bezpečnostní slot pro uzamčení ke korpusu stolu

Spotřeba Do 10 W při běhu
Do 1 W při nečinnosti (v pohotovostním režimu)

Klávesnice USB CZ/US, včetně numerické části -101 kláves, kompatibilní se základní sestavou
Myš USB Laserová s kolečkem, kompatibilní se základní sestavou
Operační systém Bez OS, HW zpracování protokolu PCoIP
Komunikační protokol PCoIP
Ověřování v síti Podpora standardu 802.lx
Vzdálená správa Podporuje centrální vzdálenu správu z management konzole

Management konsole Plně kompatibilní pro stávající řešeni na "Wyse device management' (jednotná správa)
BIOS Management Lokální nebo vzdálená možnost BIOS flash update a možnost zaheslování BIOSu



r<. O

O Qt. V- . •* - "í^' ’

> % V,

*
“£9: 3 *

. ',a'-ů'V.
-'•• % -jj
*§» ^


